
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0055401/2011
VISTO:

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Alicia CAVALLO, por la cual
presenta el el original del Libro "Buenas Prácticas Agrícolas"; y

CONSIDERANDO

Que corresponde al Convenio existente entre la Facultad de Ciencias
Agropecuarias y el Ministerio de Agricultura de la Provincia de Córdoba.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO N° 1: Tomar conocimiento de la presentación del original del libro
denominado "Buenas Prácticas para la aplicación de plaguicidas en la provincia de
Córdoba" por parte de la Ing. Agr. Alicia CAVALLO y que corresponde al cumplimiento
del Convenio existente entre la Facultad de Ciencias Agropecuarias y el Ministerio de
Agricultura de la Provincia de Córdoba.

ARTICULO N° 2: Felicitar a la Ing. Agr. Alicia CAVALLO y colaboradores por su
aporte a la implementación de las buenas prácticas agrícolas.

ARTICULO N° 3: Por Mesa de Entradas notifíquese Área de Personal y
y déjese constancia en su legajo personal. Cumplido, notifíquese a las

de Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento,
Sueldos
Secretarías
Extensión, a la Dirección Departamental y a la interesada. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS T R E I N T A A S DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

1
Mi. St. DANIEL ANTONIO

DECANO

Facultad dü Ciíncias Agropecualtas
•> -"Kir.ui ,..!„'„• ¡i ¡(Mi nt


